
Skikrets Kontaktperson Telefon e-post

Agder og Rogaland Petter Furseth 37 06 08 15 / 419 00 118 petter.furseth@skiforbundet.no 

Akershus og Østfold Thor Gjelsvik 66 94 16 10 / 419 07 757  thor.gjelsvik@skiforbundet.no

Buskerud Liv Høgli 32 01 61 41 / 419 26 379 liv.hogli@skiforbundet.no 

Finnmark Eli Rognmo 913 42 532 / 995 59 588 eli.rognmo@skiforbundet.no 

Hedmark Jan Olav Andersen 417 71 222 / 482 98 805 janolav.andersen@skiforbundet.no 

Hedmark Ingrid L. Afseth 417 71 222 / 900 59 889   ingrid.afseth@skiforbundet.no

Hordaland Bernt Rusten 926 58 210  bernt.rusten@skiforbundet.no

Møre og Romsdal Stig Aambø 995 09 792 stig.aambo@skiforbundet.no 

Nordland Jens Erik Nilsen 950 28 547 nordland@skiforbundet.no 

Nord-Trøndelag Bjørn Bruvoll 74 10 01 17 / 913 97 910  bjorn.bruvoll@skiforbundet.no

Oppland Ellie Lein 977 71 953 ellie.lein@skiforbundet.no 

Oslo Toril Vik 971 78 040 / 907 50 770  toril.vik@skiforbundet.no

Oslo Tove Andersen 908 14 660 tove.andersen@skiforbundet.no

Sogn og Fjordane Yngve Thorsen 926 01 421  yngve.thorsen@skiforbundet.no

Sør-Trøndelag Erik Andresen 72 84 49 70 / 918 24 644 erik.andresen@skiforbundet.no 

Sør-Trøndelag Heidi Bolland 72 84 49 70 / 932 25 540 heidi.bolland@skiforbundet.no 

Telemark og Vestfold Sven Håkon Kulbeck 909 79 260 svenhakon.kulbeck@skiforbundet.no

Troms Birgitte Gustavsen 934 14 714 troms@skiforbundet.no 
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